
 

 

 
 
 

Poznań, dnia 16-09-2024 r. 

 

        (Wykonawcy biorący udział w postępowaniu) 

PCD.2261.06.2024 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/959375 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 p.z.p. na: „Usługa 

kompleksowego utrzymania czystości w obiekcie Bramy Poznania - 

Interaktywnego Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu wraz z terenem 

przyległym (2024-2025)”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 



 

 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

Wybrana została oferta nr 5 złożona przez:  

Support Line Sp. z o. o. , ul. Powstańców Wielkopolskich 46, 64-600 Oborniki  

NIP: 6060105639 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 658 427,37 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom  

w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, Kontrola jakości wykonanych usług 

- 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punkt
ów w 

kryteri
um 

Cena 

Kryteri
um  

Kontro
la 

jakośc
i 

wykon
anych 
usług 

Liczba 
punktów w 
kryterium  
Kontrola 
jakości 

wykonany
ch usług 

Łączna 
punktac

ja 

1. 
Henryk Sienkiewicz Alkom Firma 
Handlowo-Usługowa   
ul. Falista 6/1, 
61-249 Poznań,  

988 200,00 zł 39,97 5 

40 79,97 



 

 

 

 

NIP: 7791015118 

2. 
KFK Serwis Sp. z o.o. 
ul.Kostrzyńska 42c/5, 66-400 
Gorzów Wlkp ,  
NIP: 8961609189 

887 500,00 zł 44,51 5 

40 84,51 

3. 

Budkor Spółka z ograniczoną 
Odpowiedzialnością  ul. 
Brazylijska 5a/36,03-946 
Warszawa  
NIP: 1133137230 

686 700,00 zł 57,53 5 

40 97,53 

4. 

Sylros Spółka z ograniczoną 
Odpowiedzialnością  ul. 
Stanisława Wiechowicza 1/4, 62-
510 Konin  
NIP: 6653062630 

 731 700,00 zł 54,00 5 

40 94,00 

5. 
Support Line Sp. z o. o.  ul. 
Powstańców Wielkopolskich 46, 
64-600 Oborniki  
NIP: 6060105639 

658 427,37 zł 60 5 

40 100 

6. 
Impel Facility Services  
Sp. z o.o.  ul. Antoniego 
Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  
NIP: 9542250979 

994 735,89 zł 39,71 5 

40 79,71 

7.  

Konsorcjum Firm: 
 
Makropol Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum 
 
Makropol TP Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum 
 ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań,   
NIP: 7811009671 

732 459,72 zł 53,93 5 

40 93,93 



 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Support Line Sp. z o. o., ul. Powstańców Wielkopolskich 46, 64-600 Oborniki NIP: 

6060105639 , spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

 

…………………………………….. 

 


		2024-09-16T14:15:28+0200




